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     SPECIFIKACE PRODUKTU 

Dodavatel:     Wolfberry s.r.o. 
     Bohunická 5 
     619 00 Brno 
Kontaktní osoba pro HACCP:  Mgr. Jan Stoklásek 
 
 

Název produktu:   CHIA SEMÍNKA 

                                                            
Složení:    100 % semena šalvěje hispánské (Salvia hispanica L.) 
Přidané látky:                                            Produkt neobsahuje žádné přidané látky, konzervanty nebo 
                                             chemické ošetření 
 
Země původu:                                            Paraguay     
 
Výrobní proces:  čištění, třídění, balení 
 
Obsah lepku:    < 6 mg/kg 
 
GMO:     Výrobek není vyroben z geneticky modifikovaných rostlin  
     v souladu s nařízeními ES 1829/2003 a 1830/2003.  
 
Vegan:     Výrobek neobsahuje látky živočišného původu a při výrobě   
           nedochází ke kontaktu s produkty živočišného původu. 
 
Minimální trvanlivost: 36 měsíců při dodržení skladovacích podmínek 
Podmínky skladování: skladovat v chladu, suchu, při teplotě do 25°C a vlhkosti 50%  
  
Senzorické vlastnosti 
Vzhled/Barva:     cca 2 mm oválná semena černé, šedé a bílé barvy 
Vůně:     neutrální     
Chuť:     jemná, typická pro chia 
 
  

NUTRIČNÍ HODNOTY ve 100 g 

Energie        1948 kJ / 473 kcal 

Tuky 35 g 

- z toho nasycené  3 g   

- z toho mono-nenasycené mastné kyseliny      2 g 

- z toho poly-nenasycené mastné kyseliny  30 g 

Sacharidy               2,1 g 

- z toho cukry    0,1 g 

Vláknina  30 g 

Bílkoviny  19 g      

Sůl     0 g 
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MINERÁLY ve 100 g 

Vápník 631 mg 

Draslík 160 mg 

Železo 6,5 mg 

Zinek   5,8 mg 

 
Chemické a mikrobiologické hodnoty 
Kadmium:     < 0,01 mg/kg 
Olovo:      < 0,05 mg/kg 
Rtuť:      < 0,005 mg/kg  
Aflatoxiny ∑B1+B2+G1+G2:   < 4 μg/kg  
Ochratoxin A:     < 1 μg/kg 
 
Enterobacteriaceae:    < 10 cfu/g 
Escherichia coli:      < 10 cfu/g 
Bacillus cereus:     < 50 cfu/g 
Plísně:      < 50 cfu/g 
Kvasinky:      < 50 cfu/g 
Salmonella sp.:     nepřítomna v 25 g 
 
     

ALERGENY     (+ obsahuje / - neobsahuje / ? může obsahovat stopy – křížová kontaminace)  

Obiloviny obsahující lepek - 

Korýši a výrobky z nich - 

Vejce a výrobky z nich - 

Ryby a výrobky z nich - 

Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich - 

Měkkýši a výrobky z nich - 

Vlčí bob a výrobky z něj - 

Sojové boby a výrobky z nich - 

Mléko a výrobky z něj - 

Suché skořápkové plody - 

Celer a výrobky z něj - 

Sezamová semena a výrobky z nich - 

Hořčice a výrobky z ní - 

Oxid siřičitý a siřičitany ( >10mg/kg) - 

 
Doporučená denní dávka: denní příjem by neměl přesáhnout 15 g dle nařízení EU 
 
Výrobek byl uveden na trh v souladu s nařízeními Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 178/2002. 
 
 
V Ostrovačicích 31. 05. 2022 
Vyhotovil:  Petr Orság                                     Schválil: Mgr. Jan Stoklásek 


